a

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:            /QĐ-UBND   Ya Hội, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen cho tập thể và cá nhân có thành tích
 xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

trong năm 2025 trên địa bàn xã Ya Hội

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YA HỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi
tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của UBND xã Ya

Hội về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng xã Ya Hội;
Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HĐTĐKT ngày 05/8/2025 của Hội đồng Thi

đua – Khen thưởng về việc Quyết định ban hành Quy chế họat động của Hội
đồng Thi đua – Khen thưởng xã Ya Hội;

Xét đề nghị của Công an xã tại Tờ trình số 145/TTr-CAX  ngày 04/8/2025

về việc đề nghị khen thưởng phong trào toàn dân bảo vệ ninh Tổ quốc;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ya Hội cho 02

tập thể và 06 cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 trên địa bàn xã Ya Hội.
(Có danh sách kèm theo).

Kinh phí khen thưởng sử dụng trong nguồn quỹ khen thưởng do ngân sách
xã phân bổ cho Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; Thường trực
Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã; Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội; Trưởng

264 06 8

2

Phòng Kinh tế; Trưởng Công an xã; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan
và các tập thể, cá nhân có tên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- TT. Đảng ủy xã;
- TT.HĐND xã;
- Các thành viên HĐTĐKT xã;
- Công an xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Cao Nhật Lam

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND XÃ TẶNG GIẤY KHEN
Vì đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 trên địa bàn xã Ya Hội
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày       /8 /2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ya Hội)

I. Tập thể:
1. Nhân dân và cán bộ thôn An Phong;

2. Đoàn TNCSHCM xã Ya Hội.
II. Cá nhân

1. Đinh Văn Noắc - Tổ trưởng Tổ ANTT Làng Brang Đak Kliết;
2. Đào Văn Hòng - Tổ trưởng Tổ ANTT Làng Mông;

3. Cao Văn Tài - Tổ Trưởng Tổ ANTT Thôn An Phong;

4. Nguyễn Tấn Đức - Tổ Trưởng Tổ ANTT Thôn An Hòa;

5. Nguyễn Thị Thủy Tiệp - Bí thư Chi đoàn thôn An Phú;

6. Lý Kim Tuyên - Bí thư, Trưởng Làng Làng Mông.